
v Litomyšli v dubnu 2022
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 4. Pá 18.15 - 23.00 Noc s Andersenem v "Tajemné knihovně" - je nutné se přihlásit • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068
19.30 Trendy 2022 - módní přehlídka Konfekce Nonn • Smetanův dům tel. 603 582 180
20.00 David Koller Tour 2022 - koncert, afterpárty dj Magdida, předprodej 490-510 Kč / 550 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

2. 4. So po celý den Ukliďme Česko - ukliďme své místo, cestu, silnici, řeku v Litomyšli a okolí tel. 734 811 581
19.30 Machos Burritos - koncert, po té Oldies párty s dj Wolfem, předprodej 200 Kč / 250 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

6. 4. St 16.30 Interní večírek - koncert v sále školy • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany tel. 461 612 068
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

8. 4. Pá 16.00 Ekumenická křížová cesta po Litomyšli • od piaristického kostela tel. 724 704 977
19.00 Štefan Margita: Intimity - koncert, vstupné 390 - 490 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Tata bojs - koncert, afterpárty Dj Saurus, předprodej 490 Kč / 550 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Degustace piv - 8 piv z minipivovaru Cobolis na čepu • Restaurace a Minipivovar Veselka tel. 776 887 719

9. 4. So 9.00 - 18.00 Astrovíkend / Dny tajemna a zdraví - zdraví, duše, esoterika, prodejní výstava hand made • Zámecké návrší tel. 739 018 692
10.00 - 16.00 Velikonoční dílna a vynášení Morany - výtvarná dílna a ve 13.00 vynášení Morany s folklorním souborem Heblata • regionální muzeum
10.00 - 16.00 Velikonoční trhy ve Dvorku - lokální prodejci a výtvarníci, živá hudba a velikonoční tvoření • Kavárna Dvorek
11.00 Malá pivní slavnost - soutěž domovarníků, pivní gastronomie, ukázky vaření piva, prohlídka minipivovaru • Restaurace a Minipivovar Veselka
12.30 Tajemné fenomény - přednáška PhDr. Arnošta Vašíčka, 120 Kč • zámecký pivovar tel. 461 612 667
15.00 Od košilky k rubáši aneb Narození a smrt v české lidové kultuře - komentovaná prohlídka výstavy • regionální muzeum
15.00 Malbec World Day - degustace vín • FotbalPark tel. 776 529 557
17.00 Slavnostní koncert k 20. výročí Smíšeného pěveckého sboru KOS - koncert, 200 Kč • Smetanův dům tel. 461 614 550
17.00 Výroba vlastního bloku s young_block - výtvarná dílna, na kurz je nutné se přihlásit předem, 400 Kč • Portmoneum tel. 777 840 425
17.00 Václav Girsa - Zloděj dřeva - zahájení jarní výstavy spojené s komentovanou prohlídkou • Galerie Miroslava Kubíka tel. 602 771 145
20.00 Maškarní diskotéka - hraje Dj Kníže, vstupné dobrovolné • Kulturní dům na Pohodlí

10. 4. Ne 10.00 - 17.00 Astrovíkend / Dny tajemna a zdraví - zdraví, duše, esoterika, prodejní výstava hand made • Zámecké návrší tel. 739 018 692
11. 4. Po 17.30 Didaktická ilustrace - výtvarný kurz, vstupné 120/200 Kč, rezervace na edukace@galerie.litomysl.cz • dům U Rytířů tel. 720 972 258

19.00 Lež - divadelní představení uvádí Divadlo Verze, zařazeno v předplatném, jednotlivé vstupné 320 - 390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
12. 4. Út 15.00 - 17.00 Deskovky se Světlušákem a Jéňou - na téma: Postřehové hry • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068

16.00 Tradiční české Velikonoce - projektový den pro děti • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720
19.00 Hana a Petr Ulrychovi & Javory beat - koncert, 690 - 790 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

13. 4. St 9.00 Aktivity RC podporující rodinu - workshop • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720
9.00 - 17.00 Výklady karet - s Emílií Didi Bertovou • Smetanovo náměstí tel. 461 612 667 
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 J. Gould-Bourn: Když panda tančí - listování s Lukášem Hejlíkem a Pavlem Oubramem, prodej vstupenek v kavárně • Kavárna Dvorek

14. 4. Čt 8.00 - 12.00 Zelený čtvrtek - velikonoční tvoření, přihlášky do 8. 4., 150 Kč • Středisko volného času Litomyšl tel. 734 505 805
8.30 Pečení mazance - rezervace míst nutná • Rodinné centrum Litomyšl tel. 732 141 575 
13.00 - 16.00 Prázdninová ochutnávka virtuální reality - přihlášení nutné: pavlisova@knihovna.litomysl.cz • městská knihovna tel. 461 612 068
13.00 - 17.00 Charitativní bazárek - s Nadačním fondem Pokorných • Vinotéka - Vinárna U Mydláře tel. 461 616 746

15. 4. Pá 9.00 - 13.00 Charitativní bazárek - s Nadačním fondem Pokorných • Vinotéka - Vinárna U Mydláře tel. 461 616 746
20.00 AC/DC Tribute - koncert, afterpárty, předprodej 180 Kč / 250 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

16. 4. So 20.00 Diskotéka 70. - 90. let - dj Alík, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
20. 4. St 19.00 Plnou parou - abonentní divadelní představení, 320-390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
21. 4. Čt 10.00 Jak strava ovlivňuje chování dětí - přednáška • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720

17.00 KJČ: Bratrská Litomyšl - přednáška Ing. Milana Janeckého • Restaurace Slunce
18.00 Degustace vín od vinařství Volařík - vinařství Volařík, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 776 529 557

22. 4. Pá 17.00 Taneční chvění - vystoupení žáků Základní umělecké školy Bedřicha Smetany • Smetanův dům tel. 461 612 628 
20.00 UDG - koncert, afterpárty dj Jerry Jezz, předprodej 350 Kč / 400 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

23. 4. So 10.00 Hospodaření s nadhledem - dialog vědy a víry s přednáškou mladého geografa Mgr. Jiřího Tomíčka • husův sbor tel. 724 704 977
10.00 Expediční kamera - XII. ročník mezinárodního festivalu cestovatelských filmů, 70 Kč • zámecký pivovar
17.00 Soča (Isonzo) 1917 / Josef Váchal a další čeští umělci v soukolí Velké války - beseda s Jiřím Kašem, 40 Kč • Portmoneum 
21.00 Párty time! - dj Saurus, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

25. 4. Po 16.00 Kurz první pomoci - lektorka Jitka Jílková • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720
26. 4. Út 17.00 Absolventský koncert - sál školy • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany tel. 461 612 628
27. 4. St 18.00 Margit Slimáková: Zdravá výživa v pohodě - přednáška dietoložky, bloggerky a propagátorky zdraví, 350/400 Kč • zámecký pivovar

19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
19.30 Čtení jmen na Jom-ha-šoa - připomínka 80. výročí transportů židovských občanů z Litomyšle • chrám Nalezení sv. Kříže tel. 777 100 897

28. 4. Čt 19.00 Večerní komentovaná prohlídka soch Olbrama Zoubka - provází Eva Zoubková, dcera Olbrama Zoubka • zámecké sklepení 
29. 4. Pá 17.00 Mincovní poklad z Vysoké - zahájení výstavy, která představí unikátní nález mincovního depotu • regionální muzeum tel. 461 615 287

17.00 Vernisáž obrazů Zbyňka Hanky - s doprovodem hudební skupiny Monika & Karol • Vinotéka - Vinárna U Mydláře tel. 461 616 746
19.00 Anna K. - koncert v rámci Turné Akusticky 2022, 390 - 490 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Ventolin + Johuš Matuš - koncert, afterpárty Dj Hech, předprodej 320 Kč / 380 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

30. 4. 9.30 - 12.00 Kolorování fotografií - výtvarná dílna, 30 Kč, rezervace na edukace@galerie.litomysl.cz • dům U Rytířů tel. 461 653 488
10.00 - 22.00 Zahájení 11. litomyšlské lázeňské sezóny - celodenní program na www.lazneducha.cz • centrum, zámecké návrší, park u Smet. domu
11.00 Burza vinylů • Music club Kotelna tel. 776 278 519
13.00 - 17.00 Bez bázně račte vstoupit do literární lázně - pohodová lázeňská čítárna • radniční dvorek za knihovnou tel. 461 612 068
15.00 Čarodějnice v areálu Na Výsluní - čarodějnické opekání s programem pro děti • Hospoda Na Výsluní tel. 776 233 329
21.00 Lázeňská afterpárty - dj Magdida, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

1. 5. Ne 10.00 - 15.00 Snídaně v trávě - přijďte na stylový lázeňský brunch • zámecký park



do 17. 4. Obrazy Jiřího Motáka - výstava malíře, jogína a cestovatele Jiřího Motáka • Regionální muzeum v Litomyšli • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17
do 15. 5. Od košilky k rubáši aneb Narození a smrt v české lidové kultuře - výstava • regionální muzeum • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17
do 22. 5. Inti/Emno - výstava litomyšlské fotografky Olgy Stráníkové • dům U Rytířů • Út – Ne  10–12, 13-17
do 29. 5. O. Hamera: Recyklace, pocta J. Váchalovi a dalším outsiderům českého výtvarného umění - výstava • Portmoneum • So a Ne 9-12, 13-17
do 31. 5. Jindřich Pevný: 60 - výstava • Galerie v Antik Hotelu Sofia • denně
5. 4. - 6. 4. Jarní výstava - jarní prodejní výstava ve vstupních prostorách Denního stacionáře Ruka pro život • ul.  J. E. Purkyně • Út, St 9.00 - 16.00
8. 4. - 24. 4. Velikonoční výstava - jarní prodejní výstava • Zahradní centrum - Školky Litomyšl • Po - Pá 8.00 - 18.00, So - Ne 8.00 - 17.00
9. 4. - 10. 4. Astrovíkend - esoterický festival, www.astrovikend.cz • Zámecké návrší • So 9.00 - 18.00, Ne 10.00 - 17.00
10. 4. - 28. 5. Václav Girsa - Zloděj dřeva - výstava • Galerie Miroslava Kubíka • Čt - Pá 10.00 - 17.00 
23. 4. - 24. 4. Olbram Zoubek na plátně - promítání dokumentů o Olbramu Zoubkovi k výročí narození (21. 4. 1926) • zámecké sklepení • So, Ne 10.00 - 16.00
30. 4. - 15. 5. Mincovní poklad z Vysoké - výstava představí nedávný unikátní nález mincovního depotu • regionální muzeum • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17
30. 4. - 31. 5. Obrazy Zbyňka Hanky - prodejní výstava obrazů umělce z Valašska • Vinotéka - Vinárna U Mydláře • Út - Čt 9.00 - 22.00, Pá - So 9.00 - 24.00

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Pá, So, Ne  1., 2., 3. 4.  Morbious - film USA, akční/sci-fi/thriller, 110 min, 130 Kč 
Út, St  5., 6. 4.  Betlémské světlo - film ČR, komedie, 95 min, 120 Kč
Čt  7. 4.  Cyrano - film USA, drama/muzikál, 125 min, titulky, 130 Kč
Pá, So, Ne  8., 9., 10. 4.  Známí neznámí - film ČR, komedie, 95 min, 140 Kč
Út, St 12., 13. 4.  Stínohra - film ČR, thriller/krimi/drama, 105 min, 130 Kč
Čt 14. 4. od 17.00  Kino pro seniory: Zátopek - film ČR, životopisný/drama, 130 min, 70 Kč
Čt, Pá 14., 15. 4.  Fantastická zvířata: Brumbálova tajemství - film USA, dobrodružný/fantasy/rodinný/drama, 145 min, dabing, 130 Kč
So, Ne 16., 17. 4.  Fantastická zvířata: Brumbálova tajemství - film USA, dobrodružný/fantasy/rodinný/drama, 145 min, titulky, 130 Kč
Út, St 19., 20. 4.  Seveřan - film USA, akční/drama/dobrodružný/thriller, 135 min, titulky, 130 Kč
Čt 21. 4.  Filmový klub: René - vězeň svobody - film ČR, dokumentární, 100 min, 100 Kč
Pá, So, Ne 22., 23., 24. 4.  Vyšehrad: Fylm - film ČR, komedie/sportovní, 105 min, 140 Kč
Po 25. 4. od 19.00  Motani: Velké safari a usmíření s Afrikou? - cestovatelská beseda s projekcí, 120 Kč
Út, St 26., 27. 4.  The Batman - film USA, akční/drama/krimi, 175 min, 130 Kč
Čt 28. 4. od 18.30  Jednotka intenzivního života - projekce dokumentárního filmu a beseda, 75 min, 100 Kč
Pá 29. 4. od 17.00 a 19.30 Večer pro dámy: Po čem muži touží 2 - film ČR, komedie, 95 min, 140 Kč
So 30. 4.  Večer pro dámy: Po čem muži touží 2 - film ČR, komedie, 95 min, 140 Kč 
Ne  1. 5.  Večer pro dámy: Po čem muži touží 2 - film ČR, komedie, 95 min, 140 Kč  

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  2., 3. 4.  Ježek Sonic 2 - film USA, akční/komedie/dobrodružný, 110 min, 130 Kč
So, Ne  9., 10. 4.  Tajemství staré bambitky 2 - film ČR, pohádka, 100 min, 110 Kč
So, Ne 16., 17. 4.  Zlouni - film USA, animovaný/komedie/rodinný/akční, 100 min, 130 Kč
So, Ne 23., 24. 4.  Addamsova rodina 2 - film USA/Kanada, animovaný/komedie/rodinný/fantasy, 95 min, 100 Kč
So 30. 4.  Proměna - film USA, animovaný/rodinný, 100 min, 110 Kč
Ne  1. 5.  Proměna - film USA, animovaný/rodinný, 100 min, 110 Kč

4. 5. St 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
5. 5. Čt 19.00 Martina Kociánová & Trio Amadeus - koncert v rámci cyklu Litomyšlské hudební večery, 250 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
6. 5. Pá 17.00 Výroba vlastního bloku s young_block - výtvarná dílna, na kurz je nutné se přihlásit předem, 400 Kč • Portmoneum tel. 777 840 425

20.00 Gaia Mesiah - koncert, afterpárty, předprodej 350 Kč / 400 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519
7. 5. So 16.00 Zahájení projektu „Ta Božena!“ - autorské čtení Markéty Pilátové a koncert Martiny Trchové • radniční dvorek tel. 461 612 068

22.00 Oldies párty 60. - 90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

Chystáte se uspořádat ve městě akci? Zajímá vás, co se v daný termín bude v Litomyšli konat, abyste
mohli připravovaný program koordinovat s ostatními?
Navštivte www.litomysl.cz/planovani_akci snadno zjistíte, co se v Litomyšli bude dít. Včetně privátních
či plánovaných akcí, které nejsou nikde jinde zveřejněny. Pokud chcete do kalendáře vložit záznam,
využijte formulář na webu města.

PLÁNOVÁNÍ AKCÍ



 Městský bazén, tel.: 461 315 011 
Otevírací doba na webu.
Kurzy plavání a cvičení:
• Po 8.15 - 11.45 Kurzy pro batolata (6 měs. - 2,5 roku)
• Út 16.00 - 18.15 Kurzy plavání pro rodiče s dětmi od 3 let, pro
děti a mládež
• Út 17.15 - 19.15 Kurzy plavání pro dospělé
• Út 18.45 - 20.00 Aqua fitness
• Čt 12.00 - 13.00 Cvičení ve vodě pro seniory
www.bazen-litomysl.cz

Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
www.sportcentrum-litomysl.cz

Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Provozní doba sauny:
• Po 16.00 - 21.30 neomezeně
• Út 16.00 - 21.30 ženy
• St 16.00 - 22.00 neomezeně
• Čt   16.00 - 22.00 neomezeně
• Pá 16.00 - 22.00 neomezeně
• So 16.00 - 21.30 neomezeně
• Ne 16.00 - 21.30 neomezeně a děti
www.areal-sokolovna.cz

 Fotbalpark, tel.: 777 822 183
V okolí Primátorské hráze v areálu Černá hora jsou vy-
budována dvě fotbalgolfová hřiště, přičemž každé hřiště
má 18 jamek z přírodních, ale i umělých překážek.
www.fotbalparklitomysl.cz

 DiscGolfPark, tel.: 461 612 161
Na volně přístupném hřišti v Parku mladých se nachází
celkem devět stanovišť, z nichž se odhazují disky.
Disky lze zapůjčit v infocentru na náměstí.

Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní
hale Jiskra (obojí u zimního stadionu):
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping
• Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping
Teens, Hýbánky, Sportík) • Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 až 120 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning

SPORT, CVIČENÍ

2. 4.                 So              9.00                   Florbal: Florbal Litomyšl B vs. Haga Pardubice B - Pardubická liga mužů • městská sportovní hala
                                             14.00                 Florbal: Florbal Litomyšl B vs. Sokoli Pardubice Excellent C - Pardubická liga mužů • městská sportovní hala
                                             17.30 a 19.15      Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Kanonýři Josefov - NRL juniorů U19 • městská sportovní hala
9. 4.                 So              9.00                   Litex Aerobic Show 20 - top lektoři, kvalitní nazvučení, bohatá tombola, hodnotné dárky • městská sportovní hala
                                             9.30                   Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. SK FC Koclířov - mistrovské utkání okresního přeboru starších žáků • Městský stadion Černá hora
                                             15.30                  Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FK Jiskra Heřmanův Městec - mistrovské utkání krajského přeboru mužů • stadion Černá hora
10. 4.              Ne             15.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Vlci Žďár - Liga kadetů U17 • městská sportovní hala
16. 4.              So              9.30                   Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Opatov - mistrovské utkání okresního přeboru starších žáků • Městský stadion Černá hora
                                             13.15                   Fotbal: Litomyšl/Dolní Újezd vs. SK Holice - mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
                                             16.00                 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. SK Holice - mistrovské utkání krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
22. 4.              Pá              17.30 a 19.15      Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Basketbal Svitavy - NRL juniorů U19 • Sportovní hala Jiskra
23. 4.              So              9.00                   Basketbal: Final4 minižactva U11 - finálový turnaj • Sportovní hala Jiskra
                                             9.00                   Fotbal: Mistrovský turnaj okresní soutěže starších a mladších přípravek - turnaj • Městský stadion Černá hora
24. 4.             Ne             10.00 a 12.00   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Žabiny Brno B - NRL kadetek U17 • Sportovní hala Jiskra
                                             10.00                 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. Sokol Březová nad Svitavou - utkání okresního přeboru mladších žáků • stadion Černá hora
29. 4.              Pá              9.30                   Basketbal: Mistrovství ČR minižactva U11 mix • městská sportovní hala + Sportovní hala Jiskra
30. 4.             So              8.30                   Basketbal: Mistrovství ČR minižactva U11 mix • městská sportovní hala + Sportovní hala Jiskra
                                             9.30                   Lesní běh Černou horou - 50. ročník - tradiční závod pro celou rodinu • příměstský les Černá hora
                                             9.30                   Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. Dlouhá Loučka/Křenov - mistrovské utkání okresního přeboru starších žáků • stadion Černá hora
                                             13.15                   Fotbal: Litomyšl/Dolní Újezd vs. FK Česká Třebová - mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
                                             16.00                 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FK Česká Třebová - mistrovské utkání krajského přeboru mužů • Tribuna stadionu Černá hora
1. 5.                  Ne             8.30                   Basketbal: Mistrovství ČR minižactva U11 mix • městská sportovní hala + Sportovní hala Jiskra
                                             9.00                   Fotbal: Mistrovský turnaj okresní soutěže mladších přípravek - fotbal • Městský stadion Černá hora
                                             10.00 - 18.00    Probuzení jógou /9 rozmanitých lekcí jógy/ - bohatý doprovodný program, občerstvení zajištěno • zámecký pivovar

KAM ZA SPORTEM

Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       So-Ne 9.00-16.00

Nabídka infocentra: předprodej vstupenek na kulturní i sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive a Colosseum.
Internet, kopírování, skenování, laminování a kroužková vazba.

Aktuální přehled předprodeje vstupenek: www.ticlitomysl.cz/cz/vstupenky, od 27. 4. předprodej vstupenek na festival Smetanova Litomyšl

Nově si u nás můžete každý měsíc zdarma vyzvednout noviny Svitavský deník extra.

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


